
1 Cymkiewicz Joanna 83 RKS "Marymont" Warszawa 545
2 Austyn - Gawryś Joanna 76 RKS "Marymont" Warszawa 539
3 Kuchar Alicja 91 OSŁ "Strzelec" Legnica 536
4 Olesek Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 526 /8
5 Zarzycka Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 526 /5
6 Szałańska Katarzyna 92 OSŁ "Strzelec" Legnica 510

1 Mospinek Justyna 83 UKS "Piątka" Zgierz 578
2 Myszor Wioleta 83 LKS "Łucznik" śywiec 562 /31
3 Ćwienczek Małgorzata 82 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 562 /30
4 Wyczechowska Paula 91 LKS "Łucznik" śywiec 554 /24
5 Tyll Ewa 90 KS "Społem" Łódź 554 /23
6 śakieta Katarzyna 88 KS "Społem" Łódź 552
7 Leśniak Natalia 91 LKS "Łucznik" śywiec 547
8 Grzelak Anna 91 RKS "Marymont" Warszawa 543
9 Janeczek Dagmara 90 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 540

10 Rząsa Joanna 90 LKS "Łucznik" śywiec 538
11 Lubelska Dominika 91 UKS "Piątka" Zgierz 531 /19
12 Lipiarska Karina 87 "Kmita" Zabierzów 531 /18
13 Rejmer Maja 66 RKS "Marymont" Warszawa 530
14 Juszczuk Natalia 94 LKS "Mazowsze" Teresin 528
15 Kisyk Paula 94 SKS "Piast 25" Rzeszów 526 /21
16 Ładyńska Daria 91 UKS "Piątka" Zgierz 526 /13
17 Jurasz Joanna 89 LKS "Łucznik" śywiec 524
18 Misztal Paulina 93 UKS "Piątka" Zgierz 522
19 Marszałkowska Ewelina 89 KS "Społem" Łódź 498
20 Rosa Justyna 92 LKS "Mazowsze" Teresin 494
21 Kotowska Karolina 92 MRKS Gdańsk 486
22 Pieczynia Kinga 93 KS "Społem" Łódź 485
23 Malec Agata 92 UKS "Wyspiański" Kraków 481
24 Róg Aleksandra 92 UKS "Piątka" Zgierz 472
25 Fagasiewicz Anna 92 KS "Społem" Łódź 464 /10
26 Blejch Angelika 94 UKS "Boruta" Zgierz 464 /4
27 Bartnik Marika 93 UKS "Boruta" Zgierz 450
28 Komorowska Joanna 90 UKS "Boruta" Zgierz 428
29 Wojciechowska GraŜyna 59 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 423
30 Olesińska Patrycja 94 LUKS Czerniawka 406
31 Brańska Izabela 94 LUKS Czerniawka 403
32 Łukowska Marcelina 92 KS "Społem" Łódź 391

1 Gawryś Dariusz 66 RKS "Marymont" Warszawa 572
2 Korczak Marek 58 UKS "Piątka" Zgierz 559
3 Cinkusz Marek 61 UKS "Piątka" Zgierz 556 /20
4 Gorczyca Bartosz 92 OSŁ "Strzelec" Legnica 556 /18
5 Bogusławski Grzegorz 53 UKS "Piątka" Zgierz 551
6 Bisok Adam 69 ŁKS "X-10" Jaworze 547
7 Kiser Piotr 78 ŁKS "X-10" Jaworze 546
8 Madziar Witold 64 RKS "Marymont" Warszawa 545
9 Bródka Jan 60 LKS "Łucznik" śołędowo 544

10 Kasprzyk Ryszard 56 LKS "Łucznik" śołędowo 540
11 Musiarz Jakub 93 OSŁ "Strzelec" Legnica 538
12 Radziszewski Sławomir 94 LKS "Mazowsze" Teresin 537
13 Szymków Michał 93 OSŁ "Strzelec" Legnica 433

Kwalifikacje

18m

18m

MęŜczyźni - łuki bloczkowe

M-ce Nazwisko i imi ę r.u. Klub Miejscowo ść

18m

Kobiety - łuki klasyczne

M-ce Nazwisko i imi ę r.u. Klub Miejscowo ść

Kobiety - łuki bloczkowe

M-ce Nazwisko i imi ę r.u. Klub Miejscowo ść



1 Nowak Piotr 91 ŁLKS "Karima" Prząsław 574
2 Szafarz Jakub 89 KS "Społem" Łódź 571
3 Baś Adam 89 KS "Społem" Łódź 570 /34
4 Przesmycki Konrad 88 ROKiS Radymin 570 /33
5 Stanko Bartłomiej 89 LKS "Łucznik" śywiec 566
6 Proć Jacek 81 OSŁ "Strzelec" Legnica 565
7 Huszcz Maciej 87 KS "Drukarz" Warszawa 564 /31
8 Lewandowski Marek 64 MRKS Gdańsk 564 /30
9 Mikinka Jan 90 KS "Społem" Łódź 561

10 Taratuta Tomasz 90 MRKS Gdańsk 559
11 Goły Damian 88 LKS "Łucznik" śywiec 557 /28
12 Dobrzyński Jacek 87 KS "Społem" Łódź 557 /25
13 Najman Damian 93 UKS "Boruta" Zgierz 556
14 Dobroszek Michał 91 KS "Społem" Łódź 553 /26
15 Cis Tomasz 86 LKS "Łucznik" śywiec 553 /25
16 Chojnacki Leszek 73 RKS "Marymont" Warszawa 553 /23
17 Pietrzak Marcin 90 KS "Drukarz" Warszawa 552
18 Jaworski Maciej 92 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 550
19 Malicki Dawid 93 UKS "Talent" Wrocław 548
20 Pajączek Piotr 93 UKS "Talent" Wrocław 547
21 Maga Jakub 92 OSŁ "Strzelec" Legnica 546
22 Pająk Łukasz 92 CWKS "Resovia" Rzeszów 543 /26
23 Sierakowski Kacper 93 RKS "Marymont" Warszawa 543 /24
24 Kot Michał 93 MRKS Gdańsk 543 /21
25 Mierzejewski Janusz 92 LKS "Mazowsze" Teresin 540
26 Kaźmierczak Krzysztof 76 UKS "Piątka" Zgierz 539
27 Pstrzoch Jan 90 ROKiS Radymin 527
28 Skibiński Jacek 92 KS "Społem" Łódź 525
29 Gawiński Michał 92 LKS "Mazowsze" Teresin 524
30 Juńczyk Stanisław 72 RKS "Marymont" Warszawa 520
31 Piórkowski Arkadiusz 94 LKS "Mazowsze" Teresin 519
32 Piotrowski Michał 90 KS "Społem" Łódź 518
33 Lerman Juliusz 93 KS "Społem" Łódź 517
34 Domagała Jakub 92 KS "Społem" Łódź 514
35 Ługowski Patryk 92 KS "Społem" Łódź 513
36 Najman Mariusz 90 UKS "Boruta" Zgierz 511
37 Lewandowski Krzysztof 92 MRKS Gdańsk 510
38 Michalski Dawid 93 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 509
39 Szkudlarek Mateusz 94 KS "Społem" Łódź 505
40 Fatyga Mateusz 94 ŁLKS "Karima" Prząsław 501
41 Szyszko Wojciech 94 KS "Społem" Łódź 496
42 Grzesiak Paweł 93 UKS "Boruta" Zgierz 494
43 Kiełbik Jacek 69 KS "Społem" Łódź 492
44 Szymankiewcz Jakub 91 KS "Społem" Łódź 487
45 Mierzejewski Krzysztof 94 LKS "Mazowsze" Teresin 482
46 Sękulski Mateusz 93 LKS "Mazowsze" Teresin 475
47 Świątek Robert 93 LKS "Mazowsze" Teresin 473
48 Ostrowski Benniamin 95 LKS "Mazowsze" Teresin 462 /9
49 Pelian Michał 92 KS "Społem" Łódź 462 /8
50 Sowała Mateusz 92 KS "Społem" Łódź 439
51 Marzec Paweł 94 UKS "Talent" Wrocław 373

18m

Kwalifikacje

Miejscowo śćM-ce Nazwisko i imi ę r.u. Klub

MęŜczyźni - łuki klasyczne



M-ce Nazwisko i imi ę r.u. Klub Miejscowo ść 1/2 Finał
1 Austyn - Gawryś Joanna 76 RKS "Marymont" Warszawa 7 5/13mm
2 Cymkiewicz Joanna 83 RKS "Marymont" Warszawa 6 5/15mm
3 Szałańska Katarzyna 92 OSŁ "Strzelec" Legnica 1 6
4 Zarzycka Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 0 2
5 Kuchar Alicja 91 OSŁ "Strzelec" Legnica
- Olesek Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce

M-ce Nazwisko i imi ę r.u. Klub Miejscowo ść 1/2 Finał

1 Mospinek Justyna 83 UKS "Piątka" Zgierz 6 6
2 Myszor Wioleta 83 LKS "Łucznik" śywiec 7 2
3 śakieta Katarzyna 88 KS "Społem" Łódź 3 6
4 Rejmer Maja 66 RKS "Marymont" Warszawa 0 2
5 Janeczek Dagmara 90 MLKS "Czarna Strzała" Bytom
- Leśniak Natalia 91 LKS "Łucznik" śywiec
- Lipiarska Karina 87 "Kmita" Zabierzów
- Marszałkowska Ewelina 89 KS "Społem" Łódź
9 Ćwienczek Małgorzata 82 MLKS "Czarna Strzała" Bytom
- Grzelak Anna 91 RKS "Marymont" Warszawa
- Lubelska Dominika 91 UKS "Piątka" Zgierz
- Ładyńska Daria 91 UKS "Piątka" Zgierz
- Myszor Wioleta 83 LKS "Łucznik" śywiec
- Rząsa Joanna 90 LKS "Łucznik" śywiec
- Tyll Ewa 90 KS "Społem" Łódź
- Wyczechowska Paula 91 LKS "Łucznik" śywiec

17 Bartnik Marika 93 UKS "Boruta" Zgierz
- Blejch Angelika 94 UKS "Boruta" Zgierz
- Brańska Izabela 94 LUKS Czerniawka
- Fagasiewicz Anna 92 KS "Społem" Łódź
- Jurasz Joanna 89 LKS "Łucznik" śywiec
- Juszczuk Natalia 94 LKS "Mazowsze" Teresin

Komorowska Joanna 90 UKS "Boruta" Zgierz
- Kotowska Karolina 92 MRKS Gdańsk
- Łukowska Marcelina 92 KS "Społem" Łódź
- Malec Agata 92 UKS "Wyspiański" Kraków
- Misztal Paulina 93 UKS "Piątka" Zgierz
- Olesińska Patrycja 94 LUKS Czerniawka
- Pieczynia Kinga 93 KS "Społem" Łódź
- Rosa Justyna 92 LKS "Mazowsze" Teresin
- Róg Aleksandra 92 UKS "Piątka" Zgierz
- Wojciechowska GraŜyna 59 MLKS "Czarna Strzała" Bytom

M-ce Nazwisko i imi ę r.u. Klub Miejscowo ść 1/2 Finał
1 Korczak Marek 58 UKS "Piątka" Zgierz 7 7
2 Gawryś Dariusz 66 RKS "Marymont" Warszawa 6 1
3 Cinkusz Marek 61 UKS "Piątka" Zgierz 1 6
4 Bogusławski Grzegorz 53 UKS "Piątka" Zgierz 4 0
5 Gorczyca Bartosz 92 OSŁ "Strzelec" Legnica
- Kasprzyk Ryszard 56 LKS "Łucznik" śołędowo
- Madziar Witold 64 RKS "Marymont" Warszawa
- Musiarz Jakub 93 OSŁ "Strzelec" Legnica
9 Bisok Adam 69 ŁKS "X-10" Jaworze
- Bródka Jan 60 LKS "Łucznik" śołędowo
- Kiser Piotr 78 ŁKS "X-10" Jaworze
- Radziszewski Sławomir 94 LKS "Mazowsze" Teresin
- Szymków Michał 93 OSŁ "Strzelec" Legnica

Miejsca zawodników po IOR FITA
Kobiety - łuki bloczkowe

MęŜczyźni - łuki bloczkowe

Kobiety - łuki klasyczne



M-ce Nazwisko i imi ę r.u. Klub Miejscowo ść 1/2 Finał
1 Przesmycki Konrad 88 ROKiS Radymin 5/10 7
2 Proć Jacek 81 OSŁ "Strzelec" Legnica 5/10 3
3 Pietrzak Marcin 90 KS "Drukarz" Warszawa 5/8 7
4 Szafarz Jakub 89 KS "Społem" Łódź 5/8 3
5 Dobrzyński Jacek 87 KS "Społem" Łódź
- Juńczyk Stanisław 72 RKS "Marymont" Warszawa
- Mikinka Jan 90 KS "Społem" Łódź
- Taratuta Tomasz 90 MRKS Gdańsk
9 Cis Tomasz 86 LKS "Łucznik" śywiec
- Dobroszek Michał 91 KS "Społem" Łódź
- Goły Damian 88 LKS "Łucznik" śywiec
- Huszcz Maciej 87 KS "Drukarz" Warszawa
- Mierzejewski Janusz 92 LKS "Mazowsze" Teresin
- Najman Damian 93 UKS "Boruta" Zgierz
- Piotrowski Michał 90 KS "Społem" Łódź
- Stanko Bartłomiej 89 LKS "Łucznik" śywiec

17 Baś Adam 89 KS "Społem" Łódź
- Chojnacki Leszek 73 RKS "Marymont" Warszawa
- Domagała Jakub 92 KS "Społem" Łódź
- Jaworski Maciej 92 MLKS "Czarna Strzała" Bytom
- Kaźmierczak Krzysztof 76 UKS "Piątka" Zgierz
- Kiełbik Jacek 69 KS "Społem" Łódź
- Kot Michał 93 MRKS Gdańsk
- Lewandowski Krzysztof 92 MRKS Gdańsk
- Lewandowski Marek 64 MRKS Gdańsk
- Malicki Dawid 93 UKS "Talent" Wrocław
- Najman Mariusz 90 UKS "Boruta" Zgierz
- Nowak Piotr 91 ŁLKS "Karima" Prząsław
- Pajączek Piotr 93 UKS "Talent" Wrocław
- Pstrzoch Jan 90 ROKiS Radymin
- Sierakowski Kacper 93 RKS "Marymont" Warszawa
- Szymankiewcz Jakub 91 KS "Społem" Łódź

33 Fatyga Mateusz 94 ŁLKS "Karima" Prząsław
- Gawiński Michał 92 LKS "Mazowsze" Teresin
- Grzesiak Paweł 93 UKS "Boruta" Zgierz
- Lerman Juliusz 93 KS "Społem" Łódź
- Ługowski Patryk 92 KS "Społem" Łódź
- Maga Jakub 92 OSŁ "Strzelec" Legnica
- Marzec Paweł 94 UKS "Talent" Wrocław
- Michalski Dawid 93 MLKS "Czarna Strzała" Bytom
- Mierzejewski Krzysztof 94 LKS "Mazowsze" Teresin
- Ostrowski Benniamin 95 LKS "Mazowsze" Teresin
- Pająk Łukasz 92 CWKS "Resovia" Rzeszów
- Pelian Michał 92 KS "Społem" Łódź
- Piórkowski Arkadiusz 94 LKS "Mazowsze" Teresin
- Sękulski Mateusz 93 LKS "Mazowsze" Teresin
- Skibiński Jacek 92 KS "Społem" Łódź
- Sowała Mateusz 92 KS "Społem" Łódź
- Szkudlarek Mateusz 94 KS "Społem" Łódź
- Szyszko Wojciech 94 KS "Społem" Łódź
- Świątek Robert 93 LKS "Mazowsze" Teresin

Miejsca zawodników po IOR FITA
MęŜczyźni - łuki klasyczne



1 Nowak Piotr
Bye Nowak Piotr 0

33 Lerman Juliusz 3/7 Piotrowski Michał 4 Piotrowski Michał 0
32 Piotrowski Michał 3/8
17 Pietrzak Marcin 4 Pietrzak Marcin 7
48 Ostrowski Benniamin 0 Pietrzak Marcin 4 Pietrzak Marcin 4
49 Pelian Michał 1 Chojnacki Leszek 0
16 Chojnacki Leszek 5

1/16 1/8 1/4
9 Mikinka Jan

56 Mikinka Jan 4
41 Szyszko Wojciech 2 Kot Michał 0 Mikinka Jan 3/14/9mm

24 Kot Michał 4 Mikinka Jan 1
25 Mierzejewski Janusz 5
40 Fatyga Mateusz 1 Mierzejewski Janusz 4 Mierzejewski Janusz 3/14/10mm

Bye Lewandowski Marek 0
8 Lewandowski Marek Pietrzak Marcin 5/8

1/16 1/8 1/2
5 Stanko Bartłomiej Przesmycki Konrad 5/10

Bye Stanko Bartłomiej 4
37 Lewandowski Krzysztof 3/9 Lewandowski Krzysztof 0 Stanko Bartłomiej 2
28 Skibiński Jacek 3/0
21 Maga Jakub 2 Dobrzyński Jacek 0
44 Szymankiewcz Jakub 4 Szymankiewcz Jakub 0 Dobrzyński Jacek 6
53 Dobrzyński Jacek 4
12 Dobrzyński Jacek

1/16 1/8 1/4
13 Najman Damian
52 Najman Damian 4
45 Mierzejewski Krzysztof 0 Pajączek Piotr 0 Najman Damian 0
20 Pajączek Piotr 4 Przesmycki Konrad 6
29 Gawiński Michał 0
36 Najman Mariusz 4 Najman Mariusz 1 Przesmycki Konrad 4

Bye Przesmycki Konrad 5 Finał o miejsce 1-2
4 Przesmycki Konrad

Złoto Przesmycki Konrad 7
Srebro Proć Jacek 3

1/24
Brąz Pietrzak Marcin 7

Szafarz Jakub 3
3 Baś Adam

Bye Baś Adam 0 Finał o miejsce 3-4
35 Ługowski Patryk 0 Juńczyk Stanisław 4 Juńczyk Stanisław 4
30 Juńczyk Stanisław 4
19 Malicki Dawid 4 Juńczyk Stanisław 0
46 Sękulski Mateusz 0 Malicki Dawid 0 Dobroszek Michał 2
51 Marzec Paweł 0 Dobroszek Michał 4
14 Dobroszek Michał 4

1/16 1/8 1/4
11 Goły Damian
54 Goły Damian 4
43 Kiełbik Jacek 4 Kiełbik Jacek 0 Goły Damian 2
22 Pająk Łukasz 0 Proć Jacek 6
27 Pstrzoch Jan 5
38 Michalski Dawid 1 Pstrzoch Jan 0 Proć Jacek 4

Bye Proć Jacek 4
6 Proć Jacek Proć Jacek 5/10

1/16 1/8 1/2
7 Huszcz Maciej Szafarz Jakub 5/8

Bye Huszcz Maciej 3/10

39 Szkudlarek Mateusz 2 Kaźmierczak Krzysztof 3/9 Huszcz Maciej 1
26 Kaźmierczak Krzysztof 4
23 Sierakowski Kacper 4 Taratuta Tomasz 5/28mm

42 Grzesiak Paweł 0 Sierakowski Kacper 0 Taratuta Tomasz 5
55 Taratuta Tomasz 4
10 Taratuta Tomasz

1/16 1/8 1/4
15 Cis Tomasz 4
50 Sowała Mateusz 0 Cis Tomasz 4
47 Świątek Robert 2 Jaworski Maciej 0 Cis Tomasz 2
18 Jaworski Maciej 4 Szafarz Jakub 5/15mm

31 Piórkowski Arkadiusz 0
34 Domagała Jakub 4 Domagała Jakub 3/8 Szafarz Jakub 4

Bye Szafarz Jakub 3/10

2 Szafarz Jakub

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i fina łowych w konkurencji Indywidualna Olimpijska Runda FITA                                                                                                                    
MęŜczyźni - łuki klasyczne



1 Mospinek Justyna 4
32 Łukowska Marcelina 0 Mospinek Justyna 4
17 Jurasz Joanna 2 Ładyńska Daria 0 Mospinek Justyna 6
16 Ładyńska Daria 4

9 Janeczek Dagmara 3/10 Mospinek Justyna 6
24 Róg Aleksandra 3/9 Janeczek Dagmara 5 Janeczek Dagmara 0
25 Fagasiewicz Anna 0 Grzelak Anna 1

8 Grzelak Anna 4
1/16 1/8 1/4 1/2

5 Tyll Ewa 4
28 Komorowska Joanna 0 Tyll Ewa 2
21 Kotowska Karolina 2 Lipiarska Karina 4 Lipiarska Karina 4
12 Lipiarska Karina 4 Rejmer Maja 0
13 Rejmer Maja 5
20 Rosa Justyna 1 Rejmer Maja 4 Rejmer Maja 6 Finał o I miejsce
29 Wojciechowska GraŜyna 1 Wyczechowska Paula 0 1-2 Mospinek Justyna 6 miejsca w finałach

4 Wyczechowska Paula 5 1-2 Myszor Wioleta 2 1 Mospinek Justyna
1/16 1/8 1/4 Finał o III miejsce 2 Myszor Wioleta

3 Ćwienczek Małgorzata 4 3-4 Rejmer Maja 2 3 śakieta Katarzyna
30 Olesińska Patrycja 0 Ćwienczek Małgorzata 0 3-4 śakieta Katarzyna 6 4 Rejmer Maja
19 Marszałkowska Ewelina 4 Marszałkowska Ewelina 4 Marszałkowska Ewelina 0
14 Juszczuk Natalia 0
11 Lubelska Dominika 4 śakieta Katarzyna 3
22 Pieczynia Kinga 2 Lubelska Dominika 2 śakieta Katarzyna 6
27 Bartnik Marika 3/37mm śakieta Katarzyna 4

6 śakieta Katarzyna 3/24mm

1/16 1/8 1/4 1/2
7 Leśniak Natalia 5

26 Blejch Angelika 1 Leśniak Natalia 4
23 Malec Agata 0 Rząsa Joanna 0 Leśniak Natalia 0
10 Rząsa Joanna 4 Myszor Wioleta 7
15 Kisyk Paula 4
18 Misztal Paulina 0 Kisyk Paula 3/8 Myszor Wioleta 6
31 Brańska Izabela 0 Myszor Wioleta 3/9

2 Myszor Wioleta 4

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i fina łowych w konkurencji Indywidualna Olimpijska Runda FITA                                                                                                                            
Kobiety - łuki klasyczne



1 Gawryś Dariusz
16 Gawryś Dariusz
9 Bródka Jan 1 Madziar Witold Gawryś Dariusz 6
8 Madziar Witold 5
5 Bogusławski Grzegorz 4

12 Radziszewski Sławomir 0 Bogusławski Grzegorz Bogusławski Grzegorz 4
13 Szymków Michał 0 Gorczyca Bartosz
4 Gorczyca Bartosz 4 miejsca w finałach

Gawryś Dariusz 1 1 Korczak Marek
Korczak Marek 7 2 Gawryś Dariusz
Bogusławski Grzegorz 0 3 Cinkusz Marek
Cinkusz Marek 6 4 Bogusławski Grzegorz

3 Cinkusz Marek
14 Cinkusz Marek
11 Musiarz Jakub 4 Musiarz Jakub Cinkusz Marek 1
6 Bisok Adam 2
7 Kiser Piotr 3/0mm/0mm

10 Kasprzyk Ryszard 3/0mm/6mm Kasprzyk Ryszard Korczak Marek 7
15 Korczak Marek
2 Korczak Marek

1/2

0
6

3-4

7
1

6
4

1-2

1/8 1/4
1-2
3-4

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i fina łowych w konkurencji Indywidualna Olimpijska Runda FITA                                                                                                   
MęŜczyźni - łuki bloczkowe

6
2

1/2



1 Cymkiewicz Joanna
8 6

1/2
5 Zarzycka Magdalena 0
4 Olesek Magdalena Finały o miejsca 1-2 i 3-4 miejsca w finałach

1-2 Cymkiewicz Joanna 5/15mm 1 Austyn - Gawryś Joanna
1-2 Austyn - Gawryś Joanna 5/13mm 2 Cymkiewicz Joanna
3-4 Zarzycka Magdalena 2 3 Szałańska Katarzyna
3-4 Szałańska Katarzyna 6 4 Zarzycka Magdalena

3 Kuchar Alicja
6 Szałańska Katarzyna 1

1/2
7 7
2 Austyn - Gawryś Joanna

4
6 Szałańska Katarzyna

Austyn - Gawryś Joanna

Przebieg pojedynków w rundacheliminacyjnych i finał owych w konkurencji  Indywidualna Olimpijska 
Runda FITA: Kobiety - łuki bloczkowe

Cymkiewicz Joanna

7 Zarzycka Magdalena
1

1/4


